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MFHC - Main Family Health Center
QKMF - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare

Qenda e Mjekësisë Familjare (ndërtesa ekzistuese e QKMF-ës)
Family Health Center (existing building of MFHC)

EKZISTUESE / EXISTING

E PLANIFIKUAR / PLANNED

Mbulueshmëria e QMF-ës
Catchment area of FHC

Mbulueshmëria e qendrës kryesore kulturore
Catchment area of main cultural center

Mbulueshmëria e qendrës se komunitetit/bashkësisë lokale
Catchment area of community center/local center

Main Cultural Center

Qendër e Komunitetit / Bashkësia Lokale
Community Center / Local Center

Qendra Kryesore Kulturore

EKZISTUESE / EXISTING

E PLANIFIKUAR / PLANNED

Mbulueshmëria e parkut të lagjes
Catchment area of neighbourhood park

Mbulueshmëria e parkut të qytetit
Catchment area of city park

Mbulueshmëria e hapësirës për lojë në lagje
Catchment area of neighbourhood playground

Mbulueshmëria e hapësirës për sport dhe rekreim
Catchment area of playing fields for sport and recreation

Hapësira për sport dhe rekreim

HAPËSIRAT E GJELBËRTA / GREENSPACE

HAPËSIRA PËR LOJË / PLAYSPACE

Neighbourhood park

Parku i qytetit
City park

Park në kuadër të lagjes

Neighbourhood playground
Hapësira për lojë në kuadër të lagjes

Playing fields for sport and recreation
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Vreshtë

Green belts and coridores

Park
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SIPËRFAQJA E GJELBËR
GREEN LAND

Transport corridor
Korridore transporti

SIPËRFAQJA E TRANSPORTIT
TRANSPORT LAND

Kufi kadastral

Building land
Sipërfaqja e ndërtuar

Highway junction
Kyqja në autostradë

EKZISTUESE / EXISTING

INFRASTRUKTURA SOCIALE - Institucionet shëndetësore, Institucionet kulturore, Sport dhe rekreacion
SOCIAL INFRASTRUCTURE - Health care institutions, Cultural institutions, Sport and recreation

INFRASTRUKTURA SOCIALE - Institucionet
shëndetësore,Institucionet kulturore,Sport dhe rekreacion
SOCIAL INFRASTRUCTURE - Health care
institutions,Cultural institutions,Sport and recreation

INSTITUCIONET SHËNDETËSORE / HEALTH CARE INSTITUTIONS INSTITUCIONET  KULTURORE / CULTURAL  INSTITUTIONS

SPORT DHE REKREACION / SPORT AND RECREATIONLEGJENDA E PËRGJITHSHME / GENERAL LEGEND
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